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CONSEILLERS ACADEMIQUES INNOVATION FORMATION 2023-2024 
 

 

Nom et Prénom Adresse mail Département ZAP 

ANDRES Isabelle Isabelle.Andres@ac-bordeaux.fr 24 Bergerac 

BAYLE Emma Emma.Daniel@ac-bordeaux.fr 24 Dordogne Est  

CABRERAS Amélia  amelia.cabreras@ac-bordeaux.fr 24 Dordogne Nord 

QUINET Olivier olivier-albert.quinet@ac-bordeaux.fr 24 Dordogne Ouest, 
Périgueux 

BAILLY Valentin Valentin.Bailly@ac-bordeaux.fr 33 Arcachon 

BONGIOVANNI SONTAG 
Emmanuelle 

Emmanuelle.Bongiovanni-Sontag@ac-
bordeaux.fr 

33 
Ambition Nord 
Gironde 

COSTES Alice Alice.Costes@ac-bordeaux.fr 33 
Bordeaux rive 
droite 

DAHAN Cédric Cedric.Dahan@ac-bordeaux.fr 33 
Sud Gironde Entre 
deux mers 

FEUGNET Lydie  Lydie.Feugnet@ac-bordeaux.fr 33 Libourne 

FERBOS Jean-François J.francois.Ferbos@ac-bordeaux.fr 33 
Bordeaux Nord, 
Médoc 

SÉGUI ENTRAYGUES Adeline Adeline.Entraygues@ac-bordeaux.fr 33 
Talence, Bordeaux 
Centre 

VALLAIN Stéphanie Stephanie.Vallain@ac-bordeaux.fr 33 Mérignac-Pessac 

FAZILLEAUD Mickael mickael.fazilleaud@ac-bordeaux.fr  40 
Mont-de-Marsan – 
Aire/Adour 

LARRIEU Franck Franck.Larrieu@ac-bordeaux.fr 40 Parentis - Morcenx 

LOCHET Sébastien Sebastien.Lochet@ac-bordeaux.fr 40 Dax (Ouest) 

SAINT GERMAIN Fabienne F.Saint-Germain@ac-bordeaux.fr 40 Dax (Est) 

COLLERIE Hervé Herve.Collerie@ac-bordeaux.fr 47 
Villeneuve/ Lot - 
Fumel 

VIEIRA DO VALE Stéphanie stephanie.vieira-do-vale@ac-bordeaux.fr 47 
Agen, Marmande - 
Nérac 

AUBE Caroline Caroline.Loubere@ac-bordeaux.fr 64 
Nive & Adour, Nive 
& Saison 

LACOSTE Laure laure.lacoste1@ac-bordeaux.fr 64 Les Gaves 

VERGNES Bruno bruno.vergnes@ac-bordeaux.fr 64 Pau Nay 
 


